
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novada                                           Nr. 6          2013.gada 26.septembrī 

Blontu pagastā 

   

Sēde sasaukta plkst.14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja  Ināra Soprāne 

 

Piedalās – Deputāti:                                                                                          

Aleksejs Ivanovs 

Ēriks Astičs 

Inese Birska 

Sarmīte Leščinska 

AldisTihovskis 

Olga Maļavkina 

Aivars Rikums 

Juris Dombrovskis 

Viesturs Rancāns 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1.Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

2.Par Ciblas novada pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša algas likmi 

no 2013.gada  septembra līdz 2013.gada 30. novembrim 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


3.Par Ciblas novada pedagogu mēneša algas likmes apstiprināšanu no 2013.gada 

septembra līdz 2013.gada decembrim no Ciblas novada pašvaldības budžeta 

līdzekļiem finansētajām pedagogu likmēm 

4.Par zemes vienību apvienošanu un nosaukuma piešķiršanu 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

2.Par  adreses piešķiršanu un precizēšanu 

3.Par   nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai un nekustamajam īpašumam 

4.Par  zemes vienības nomu 

5.Par  nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

6.Par   zemes nomas  platības precizēšanu 

7.Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

8.Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu 

9.Par ‘’ Ciblas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 7„Par inženierkomunikāciju 

aizsardzību Ciblas novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

10.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

11. ‘’Kārtība, kādā aprēķina un sadala  valsts budžeta mērķdotāciju Ciblas novada izglītības 

iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu 

darba samaksai un pašvaldības vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības 

iestāžu pedagogu darba samaksai’’ apstiprināšanu 

12.Par Ciblas novada pedagogu profesionālās darbības kvalitātes novērtēšanas komisijas 

izveidi. 

13.Par ‘’ Ciblas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 4„Par sabiedrisko kārtību Ciblas 

novadā" jaunas redakcijas apstiprināšanu. 

14.Par ‘’ Ciblas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 5„„Par sanitārās tīrības 

uzturēšanu un īpašumam piegulošās publiskā lietošanā esošas teritorijas kopšanu Ciblas 

novadā" jaunas redakcijas apstiprināšanu 

15.Par ‘’ Ciblas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.6 „Par mājdzīvnieku uzturēšanu 

Ciblas novadā" jaunas redakcijas apstiprināšanu. 

16.Par Ciblas novada pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša algas 

likmi no 2013.gada  septembra līdz 2013.gada 30. Novembrim 

17.Par Ciblas novada pedagogu mēneša algas likmes apstiprināšanu no 2013.gada septembra 

līdz 2013.gada decembrim no Ciblas novada pašvaldības budžeta līdzekļiem finansētajām 

pedagogu likmē 

18.Par zemes vienību apvienošanu un nosaukuma piešķiršanu 

 

 



1.§ 

Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

/J.Dombrovskis/ 

1.1.Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, kura 

paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, iecirknis Nr.30, 

Zvērināta tiesu izpildītāja ANITAS BRIŠKAS 2013.gada 29.augusta vēstuli Nr.6870, kurā tiek lūgts 

sniegt informāciju par nekustamā īpašuma ‘’Valūta’ ar kadastra numuru 6890-006-0087 nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piedzīt no ‘’SPRINTS’’ SIA, reģ. nr. 46803001249, juridiskā adrese: F.Kempa 5, Ludza, 

Ludzas novads, nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 717,11, piedziņu vēršot uz nodokļa 

parādniekam piederošo  nekustamo īpašumu ‘’Valūta’’, kadastra nr. 6890-006-0087. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

1.2.Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, kura 

paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, iecirknis Nr.30, 

Zvērināta tiesu izpildītāja ANITAS BRIŠKAS 2013.gada 29.augusta vēstuli Nr.6865, kurā tiek lūgts 

sniegt informāciju par nekustamā īpašuma ‘’Sprints’ ar kadastra numuru 6848-504-0024, 6848-504-

0025 nekustamā īpašuma nodokļa parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu 

parāda piedziņu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.2.1.Piedzīt no  ‘’SPRINTS’’ SIA, reģ. nr. 46803001249, juridiskā adrese: F.Kempa 5, Ludza, 

Ludzas novads,  nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 221,97, piedziņu vēršot uz nodokļa 

parādniekam piederošo  nekustamo īpašumu ‘’Sprints’’, kadastra nr. 6848-504-0024 

 

1.2.2.Piedzīt no ‘’SPRINTS’’ SIA, reģ. nr. 46803001249, juridiskā adrese: F.Kempa 5, Ludza, 

Ludzas novads, nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 9,18, piedziņu vēršot uz nodokļa 

parādniekam piederošo  nekustamo īpašumu ‘’Sprints’’, kadastra nr. 6848-504-0025 



 

 Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā rajona 

tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

1.3.Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, kura 

paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, amata vieta Nr.16, 

Zvērināta tiesu izpildītāja ANITAS KALNIŅAS 2013.gada 02.septembra vēstuli Nr.4305, kurā tiek 

lūgts sniegt informāciju par nekustamā īpašuma ‘’Līči’ ar kadastra numuru 6844-004-0239 nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piedzīt no <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nekustamā īpašuma nodokļa parādu: zeme-  

Ls 2,62, ēka – Ls 19,94,  piedziņu vēršot uz nodokļa parādniekam piederošo  nekustamo 

īpašumu ‘’Līči’’, kadastra nr. 6844-004-0239. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

1.4.Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, kura 

paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, iecirknis Nr.30, 

Zvērināta tiesu izpildītāja ANITAS BRIŠKAS 2013.gada 20.septembra vēstuli Nr.7474, kurā tiek lūgts 

sniegt informāciju par nekustamā īpašuma ‘’Aizupīši’ ar kadastra numuru 6890-006-0011 nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piedzīt no z/s ‘’APSĪTES’’  reģ. nr. 46801005443, juridiskā adrese: Pušmucova, Pušmucovas 

pagasts, Ciblas novads,  nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 107,92, piedziņu vēršot uz 

nodokļa parādniekam piederošo  nekustamo īpašumu ‘’Aizupīši’’, kadastra nr. 6890-006-0011 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 



2.§. 

Par  adreses piešķiršanu  

/J.Dombrovskis/ 

2.1.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

2.1.1.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6848-006-0025  piešķirt adresi:  

‘’Lejas‘’, Barisi,   Ciblas  pagasts, Ciblas novads. 

2.1.2.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0027  piešķirt adresi:  

‘’Ievas‘’, Cibla,   Ciblas  pagasts, Ciblas novads. 

2.1.3.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0110  piešķirt adresi:  

‘’Līdumnieki‘’, Degteri,   Ciblas  pagasts, Ciblas novads. 

2.1.4.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6866-007-0076  piešķirt adresi:  

‘’Ezersala‘’, Kujerci,   Līdumnieku  pagasts, Ciblas novads. 

2.1.5.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0162  piešķirt adresi:  

‘’Lejas kalni‘’, Pušmucova,   Pušmucovas  pagasts, Ciblas novads. 

 

3.§ 

Par   nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai un nekustamajam īpašumam 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1. panta 14. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6866-008-0098 piešķirt nosaukumu ‘’Zvērava’’. 

 

4.§ 

Par  zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

4.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 28.augusta iesniegumu par zemes 

vienības nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienību 0,04 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0078-8018 un 0.10 ha platībā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-

004-0079-8002 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 



 

4.2Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 16.augusta iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienību  0,083 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0070-8005 un 0.057 ha platībā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6848-004-0412-8016 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

4.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 23.augusta iesniegumu par zemes 

vienības nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienības   kadastra apzīmējumu 6844-004-

0366 daļu  2,4 ha platībā uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

5.§ 

Par  nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 05.09.2013.. 

iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, zemes lietotāja <Vārds, Uzvārds> ieguvusi zemes nomas 

pirmtiesības uz viņai lietošanā bijušo zemi un 01.12.2011. tika noslēgts zemes nomas līgums. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0050 4,1 ha platībā,  

kas atrodas Ciblas novada  Blontu pagastā, piekrīt pašvaldībai. 

Saskaņā ar 29.03.1995.likuma ‘’Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un  

to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un 

uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma:  

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi.  

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

5.1.Uzsākt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-001-0050 4,1 ha platībā,  kas atrodas 

Ciblas novada  Blontu pagastā,  atsavināšanas procesu. 

 

5.2.Pilnvarot <Vārds, Uzvārds> pilnvaroto personu <Vārds, Uzvārds> veikt visas darbības un 

segt izdevumus zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0050 4,1 ha platībā 

ierakstīšanai zemesgrāmatā uz Ciblas novada pašvaldības vārda. 

 

6.§ 

Par zemes nomas platības precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA BLONTI, reģistrācijas nr.46803000578, juridiskā adrese: Blonti, Blontu pagasts, 

Ciblas novads, valdes locekļa <Vārds, Uzvārds> 2013. gada 23. augusta iesniegumu par nomas 

zemes platības samazināšanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

6.1. Pašvaldībai piekritīgas  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0366 nomas 

platību SIA BLONTI samazināt uz 1,2 ha. 

6.2.Veikt grozījumus 01.05.2009. nomas līgumā. 

 

7.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

7.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 

16.09.2013. atkārtotu iesniegumu ar lūgumu anulēt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> deklarēto 

dzīvesvietu: Bērzubirzs, Sļapnie, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, jo viņam nav tiesiska pamata būt 

deklarētam minētajā adresē, novada dome secina: 

 

Rakstveida iesniegumu, kurā ietverts motivēts lūgums pārbaudīt ziņas par deklarēto dzīvesvietu, var 

iesniegt attiecīgā nekustamā īpašuma īpašnieks.  

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nostiprinājusi īpašumtiesības uz nekustamo īpašumu 

‘’Bērzubirzs’’ ,kadastra nr. 6890-002-0033, Sļapnie, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads.  To 

apliecina Ludzas Zemesgrāmatu nodaļas Pušmucovas pagasta zemesgrāmatu nodalījums nr. 93. 

 

Saskaņā ar 20.06.2002. Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 2. pantu, personai ir tiesisks pamats 

apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais īpašums, attiecībā uz to 

ir noslēgts īres vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, 

radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska pamata. 15.07.2004. <Vārds, Uzvārds>, 

<personas kods> deklarējis  dzīvesvietu: Bērzubirzs, Sļapnie, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Deklarēšanas tiesiskais pamats – īpašumtiesības.  Saskaņā ar  Ludzas Zemesgrāmatu nodaļas 

Pušmucovas pagasta zemesgrāmatu nodalījums nr. 93, 4.2. punktu, <Vārds, Uzvārds>, <personas 



kods> īpašuma tiesība izbeigusies. Pamatojoties uz 20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’  

12. panta 2. daļu, kur teikts, ka ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja attiecīgajai personai nav 

tiesiska pamata dzīvot deklarētajā dzīvesvietā, <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nav tiesiska 

pamata būt deklarētam dzīvesvietā: Bērzubirzs, Sļapnie, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- Aleksejs Ivanovs, 

Olga Maļavkina, Aivars Rikums,   DOME NOLEMJ: 

 

7.1.1.Anulēt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> deklarēto   dzīvesvietu: Bērzubirzs, Sļapnie, 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

7.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 05.07.2013. iesniegumu ar lūgumu anulēt 

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods> deklarēto dzīvesvietu: Plostnieki -2 Felicianova, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads, jo <Vārds, Uzvārds> rīko skandālus, vardabīgi izturas pret viņu un bērniem un  

viņam nav tiesiska pamata būt deklarētam minētajā adresē, novada dome secina: 

 

Rakstveida iesniegumu, kurā ietverts motivēts lūgums pārbaudīt ziņas par deklarēto dzīvesvietu, var 

iesniegt attiecīgā nekustamā īpašuma īpašnieks vai tiesiskais valdītājs. 

Ar Ciblas novada dzīvokļu komisijas  27.12.2010. lēmumu nr.6, <Vārds, Uzvārds>, <personas 

kods> piešķirts dzīvoklis nr. 2, māja ‘’Plostnieki’’, c. Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads, 

Un noslēgts īres līgums uz vienu gadu. 

 Ar Ciblas novada dzīvokļu komisijas  20.02.2012.. lēmumu nr.2, <Vārds, Uzvārds>, <personas 

kods>, dzīvojamās telpas  īres līgums pagarināts līdz 31.12.2013. 

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods> deklarējis dzīvesvietu: Plostnieki -2 Felicianova, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads. Norādītais tiesiskais pamats – īres līgums. 

 

03.01.2011. īres līgumā nr. 169 norādīti īrnieki: <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, <Vārds, Uzvārds>, 

<personas kods>, <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, <Vārds, 

Uzvārds>, <personas kods>, 03.01.2011. īres līgumu nr. 169 parakstījusi <Vārds, Uzvārds>.  

Lēmuma par dzīvokļa nr. 2, māja ‘’Plostnieki’’, c. Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads, 

piešķiršanu <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, Ciblas novada pašvaldības rīcībā nav. 

Pamatojoties uz Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes  Iedzīvotāju reģistra ziņām, novada dome konstatē, 

ka <Vārds, Uzvārds> nav <Vārds, Uzvārds> laulātais, radinieks vai bērnu tēvs. 

 

Saskaņā ar 20.06.2002. Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 2. pantu,  personai ir tiesisks pamats 

apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais īpašums, attiecībā uz to 

ir noslēgts īres vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, 

radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska pamata.  

 



Pamatojoties uz 20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’  12. panta 2. daļu, kur teikts, ka 

ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā 

dzīvesvietā,  

 

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nav tiesiska pamata būt deklarētam dzīvesvietā: Plostnieki -2 

Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Anulēt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> deklarēto dzīvesvietu: Plostnieki -2 Felicianova, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads.  

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

8.§ 

Par bezcerīgo debitoru nekustamā īpašuma nodokļa parādu norakstīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  

balsojumā nepiedalās Aleksejs Ivanovs, Inese Birska, DOME NOLEMJ: 

 

Norakstīt bezcerīgo debitoru  nekustamā īpašuma nodokļa parādu  uz 19.09.2013.par summu Ls 

8152,22 sakarā ar to, ka īpašumtiesības ir izbeigušās un parāda piedziņa nav iespējama. Saraksts 

pielikumā. 

 

9.§ 

Par ‘’ Ciblas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 7„„Par 

inženierkomunikāciju aizsardzību Ciblas novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis,  Aivars Rikums, , PRET- nav, ATTURAS- Olga 

Maļavkina, Viesturs Rancāns ,  DOME NOLEMJ: 

 

 
9.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības domes 2013. gada  saistošos noteikumus Nr.7 ‘’ Par 

inženierkomunikāciju aizsardzību Ciblas novada pašvaldībā” "  saskaņā ar pielikumu. 



9.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai <Vārds, Uzvārds>: 

             9.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  Ciblas novada pašvaldības domes 

2013. gada  saistošos noteikumus Nr.3 Nr.7 ‘’ Par inženierkomunikāciju aizsardzību Ciblas novada 

pašvaldībā”    rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

9.3. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc  Ciblas novada pašvaldības domes 

2013. gada  saistošo noteikumu Nr.7  ‘’ Par inženierkomunikāciju aizsardzību Ciblas novada 

pašvaldībā”   pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 9.3.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada ziņas”; 

            9.3.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            9.3.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  9.4.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei  I.Sprudzānei 

 

10. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA ‘’Kvintesence’’, reģ. Nr.42403023757, juridiskā adrese: Raiņa iela 16A, Ludza, Ludzas 

novads, 16.09.2013. iesniegumu ‘’Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu’’, pamatojoties uz 

12.04.2011. Ministru Kabineta noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’ 9.8. 

punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

10.1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam  ‘’Upmalas’’, kadastra nr. 

6848-003-0014,  Ciblas pagasts, Ciblas novads,  

10.2.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0014 noteikt zemes lietošanas  mērķi ar 

kodu 0101-zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

10.3.Projektētajai zemes vienībai  noteikt zemes lietošanas  mērķi ar kodu 0101-zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

 

11. § 

Par  ‘’Kārtība, kādā aprēķina un sadala  valsts budžeta mērķdotāciju Ciblas novada izglītības 

iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu 

darba samaksai un pašvaldības vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības 

iestāžu pedagogu darba samaksai’’ apstiprināšanu 

/S.Leščinska/ 

 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

Apstiprināt  ‘’Kārtība, kādā aprēķina un sadala  valsts budžeta mērķdotāciju Ciblas novada 

izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības 

pedagogu darba samaksai un pašvaldības vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās 

izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai’’ saskaņā ar pielikumu. 

 

12.§ 

Par Ciblas novada pedagogu profesionālās darbības kvalitātes novērtēšanas komisijas izveidi. 

/S.Leščinska/ 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Izveidot Ciblas novada pedagogu profesionālās darbības kvalitātes novērtēšanas komisiju 5 

cilvēku sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētāja: 

 Ciblas vidusskolas direktore <Vārds, Uzvārds> 

Komisijas locekļi:  

Pušmucovas pamatskolas direktora vietniece izglītības jomā <Vārds, Uzvārds> 

Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora vietniece izglītības  jomā <Vārds, Uzvārds> 

Ludzas, Ciblas un Zilupes novadu Mūzikas skolotāju MA vadītāja  <Vārds, Uzvārds> 

 Ludzas starpnovadu arodorganizācijas priekšsēdētāja <Vārds, Uzvārds> 

 

13.§ 

Par ‘’ Ciblas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 4„Par sabiedrisko kārtību Ciblas 

novadā" jaunas redakcijas apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 

13.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības domes 2013. gada  saistošos noteikumus Nr.4 ‘’Par 

sabiedrisko kārtību Ciblas novadā" jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu. 

13.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai <Vārds, Uzvārds>: 

             13.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  Ciblas novada pašvaldības 

domes 2013. gada  saistošos noteikumus Nr.4  ‘’ Par sabiedrisko kārtību Ciblas novadā"  



 ”    rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

13.3. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc  Ciblas novada pašvaldības domes 

2013. gada  saistošo noteikumu Nr.4    pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 13.3.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

            13.3.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            13.3.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  13.4.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei  

I.Sprudzānei 

 

14.§ 

Par ‘’ Ciblas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 5„„Par sanitārās tīrības uzturēšanu 

un īpašumam piegulošās publiskā lietošanā esošas teritorijas kopšanu Ciblas novadā" jaunas 

redakcijas apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

14.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības domes 2013. gada  saistošos noteikumus Nr.5 ‘’ Par 

sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam piegulošās publiskā lietošanā esošas teritorijas 

kopšanu Ciblas novadā" " jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu. 

14.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai <Vārds, Uzvārds>: 

             14.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  Ciblas novada pašvaldības 

domes 2013. gada  saistošos noteikumus Nr.5  ‘’Par  sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam 

piegulošās publiskā lietošanā esošas teritorijas kopšanu Ciblas novadā"   

 ”    rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

14.3. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc  Ciblas novada pašvaldības domes 

2013. gada  saistošo noteikumu Nr.5    pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 14.3.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

            14.3.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            14.3.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  14.4.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei  

I.Sprudzānei 



15.§ 

Par ‘’ Ciblas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.6 „Par mājdzīvnieku uzturēšanu 

Ciblas novadā" jaunas redakcijas apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

15.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības domes 2013. gada  saistošos noteikumus Nr.6 ‘’ „Par 

mājdzīvnieku uzturēšanu Ciblas novadā " " jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu. 

15.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai <Vārds, Uzvārds>: 

             15.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  Ciblas novada pašvaldības 

domes 2013. gada  saistošos noteikumus Nr.6  ‘’ „Par mājdzīvnieku uzturēšanu Ciblas novadā"  

 ”    rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

15.3. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc  Ciblas novada pašvaldības domes 

2013. gada  saistošo noteikumu Nr.6    pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 15.3.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

            15.3.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            15.3.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  15.4.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei  

I.Sprudzānei 

 

16.§ 

Par Ciblas novada pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša algas likmi 

no 2013.gada  septembra līdz 2013.gada 30. novembrim 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

16.1. Apstiprināt Ciblas novada pedagogu, iestāžu vadītāju un viņu vietnieku 

mēneša darba algas likmes no 2013.gada septembra līdz 2013.gada 30. 

novembrim 



16.1.1Pedagogu mēnešalgu likmes 

 
 Darba stāžs līdz 5 

gadiem 

 

Darba stāžs no 5 – 9 

gadiem 

Darba stāžs 10 un 

vairāk gadi 

Pedagogs 300 Ls 

 

305 Ls 310 Ls 

Izglītības 

metodiķis 

300Ls 

 

305 Ls 310 Ls 

 

 

16.1.2.Izglītības iestāžu vadītāju, viņu vietnieku mēneša darba algas likmes 

Izglītības iestāžu vadītāji 

Izglītojamo skaits izglītības iestādē Darba algas likme ( Ls) 

No 101 - 150 553 

Līdz 100 542 

Izglītības iestāžu vadītāju vietnieki 

Izglītojamo skaits izglītības iestādē Darba algas likme ( Ls) 

No 101 - 150 435 

Līdz 100 424 

 

 

16.2. Apstiprināt Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora, viņa 

vietnieku un pedagogu darba algas likmes no 2013.gada septembra līdz 

2013.gada 30. novembrim 

 

16.2.1. Ezersalas speciālās internātpamatskolas pedagogu algu likmes 

 
 Darba stāžs līdz 5 

gadiem 

 

Darba stāžs no 5 – 9 

gadiem 

Darba stāžs 10 un 

vairāk gadi 

Pedagogs 270 275 280 

 

16.2.2. Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora, direktora vietnieku 

darba algas mēnesī: 

direktors  – 518 Ls 

direktora vietnieks – 391 Ls 

 

 

17.§ 

Par Ciblas novada pedagogu mēneša algas likmes apstiprināšanu no 2013.gada septembra līdz 

2013.gada decembrim no Ciblas novada pašvaldības budžeta līdzekļiem finansētajām 

pedagogu likmēm 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



17.1.Apstiprināt  Ciblas novada pedagogu mēneša algas likmes no Ciblas novada 

pašvaldības budžeta līdzekļiem finansētajiem pedagogiem: 

 

1.1. Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgas likme – 410 Ls 

1.2. Pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu mēnešalgas likme – 290 Ls 

1.3. Internāta skolotāju mēnešalgas likme – 290 Ls 

 

18.§ 

Par zemes vienību apvienošanu un nosaukuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1. panta 14. punktu, 

9. pantu,   

 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

18.1.Apvienot zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0117, 6848-004-0121, 

izveidojot jaunu zemes vienību. 

18.2.Izveidotajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ‘’Riuči’’  

 

 

Sēdi beidz plkst. 16.00 

 

Sēdi  vadīja                                           Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                           Ināra Soprāne 

 

 

 

Sēdes protokols parakstīts  2013.gada 03.oktobrī 


